
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 3 

Szczecin, dnia 20.01.2025 r. 

SIM/ZP/     49    /2025/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/12/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja 
układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - dostosowanie do nowych uwarunkowań 
społeczno-gospodarczych”, „Przebudowa ulicy Północnej (od km 0+300) oraz  ulicy  Andersena)”. 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), 

przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2: 
 
Pytanie nr 2 
Zwracam się o potwierdzenie, że dla Pozycji TER 34 - Regulacja zjazdów do posesji nawierzchnie 
należy wykonać z istniejącej kostki. W cenie jednostkowej nie należy uwzględniać ceny nowego 
materiału. 
Odpowiedź na pytanie nr 2:  
Regulację zjazdów do posesji należy wykonać z istniejącej kostki (rozebranej z danego wjazdu). 

Pytanie nr 3 
Zwracam się o zmianę uziarnienia i zwartości wolnej przestrzeni w warstwie podbudowy bitumicznej. 
Wskazana w projekcie wykonawczym mieszanka jest o uziarnieniu do 16mm, natomiast bardziej 
korzystnym rozwiązaniem ze względu na uzyskanie szczepności między warstwowej jest zastosowanie 
mieszanki o uziarnieniu do 22 mm. W związku z powyższym zwracam się o dopuszczenie do stosowania 
mieszanki AC22P oraz zmianę zapisów SST D04.07.01 w zakresie zawartości wolnej przestrzeni na 
zakres od 3,0 - 8,0 %, co jest zgodnie z aktualnie obowiązującymi wytycznymi technicznymi WT2 z 2016 
roku. 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe modyfikacje. 
 
Pytanie nr 4 
"W celu zapewnienia konkurencyjności postępowania i dostępu do uzyskania zamówienia większej 
ilości wykonawców posiadających wystarczające zdolności techniczne i zawodowe prosimy o zmianę 
zapisu zawartego w SWZ pkt. rozdział XV pkt. 2.2).a). na następujący: 
""Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 
wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie 
lub przebudowie drogi lub ulicy klasy ""L"" lub wyższej o nawierzchni bitumicznej wraz z dostawą i 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 3 

montażem wyposażenia technicznego o wartości robót nie mniejszej niż 13.000.000,00 zł brutto 
(trzynaście milionów złotych) każda." 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zmawiający dokona modyfikacji swz w powyższym zakresie.  
 
Pytanie nr 5 
Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału w niniejszym postępowaniu, o którym mowa w 
rozdziale XV ust. 2 pkt 2 lit. a) SWZ (dot. zdolności technicznych i zawodowych w postaci 2-ch 
wykonanych robót podobnych o wartości robót nie mniejszej niż 15.000.000,00 zł brutto), tj. 
wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie 
lub przebudowie drogi lub ulicy klasy „L” lub wyższej o nawierzchni bitumicznej wraz z dostawą i 
montażem wyposażenia technicznego o wartości robót nie mniejszej niż 15.000.000,00 zł brutto 
(piętnaście milionów złotych). 
Prośbę swą motywujemy zwiększeniem konkurencyjności niniejszego postepowania, poprzez 
dopuszczenie większej liczby potencjalnych Wykonawców składających ofertę. Prosimy o 
przychylenie się do naszej prośby. 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację SWZ. 
 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:  
 
1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.05.2025r. Przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.” 

 
2. Rozdział XIII pkt 3 i 4 SWZ otrzymują brzmienie: 

„ 3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl w 
terminie do dnia 10.02.2025 r., do godz. 10.00. 
„4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.02.2025 r., o godz. 10:30 za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl” 

 
3. Rozdział XV pkt 2 ppkt 2 lit a) otrzymuje brzmienie:  

„a) Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 

wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane 

polegającą na budowie lub przebudowie drogi lub ulicy klasy „L” lub wyższej wraz o nawierzchni 

bitumicznej wraz z dostawą i montażem wyposażenia technicznego o wartości robót nie mniejszej 

niż 13.000.000,00 zł brutto (piętnaście milionów złotych) każda; 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w/w warunek 

musi zostać spełniony co najmniej przez jednego wykonawcę w całości.” 

 

 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 3 z 3 

 
 
 
 
 
 
Członkowie Komisji przetargowej: 
 
1……………………………………………………………………….. 
2……………………………………………………………………….. 
3……………………………………………………………………….. 
4……………………………………………………………………….. 
 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2025-01-20T13:41:14+0100
	Radosław Tumielewicz




